Fleche de France : PARIS - BELLEGARDE €, Rudax
FF Club

e = =
velo Parcours : 587 km — Dénivelé : 5478 m ( Parisien
RANDONNEUR
Km Km Localité traversée Route Km Km Localité traversée Route
cumulé | partiel Limite de départements cumulé | partiel Limite de départements
0.0 0.0 [ PARIS "Pied de Cochon" 1* départ 200.0| 11.0[ Chablis ......coviuiieiiiiiiiiiie e, D45
5.0 5.0 [ PARIS Porte de Charenton 2° départ 210.0] 10.0| Poilly-sur-Serein
Charenton ...........ccoevviiiiiiiiiiiiienennn. D6 221.01 11.0| Carrefour D45 -D86 .......cevvvvviiniiniininn, D86
Rue de Paris 224.0 3.0 NOYERS Contrdle
8.0 3.0 | Pont de Charenton 234.0|] 10.0 | Massangis
Alforville 238.0 4.0 | DiSSANGIS «.euvvineneiniiiie i D11
Rue E. Renault 240.0 2.0 L’Isle-sur-Serein
Rue Charles de Gaulle 252.01 12.0| Guillon
9.0 1.0 Quai Blanqui ... D138 254.0 2.0| Limite départements Yonne - Cote d'Or-.......... D954
11.0 2.0 Quai Jean Baptiste Clément 259.0 5.0 | Epoisses
13.0 2.0 Quai de la Révolution 273.0] 14.0[ Semur-en-AuUXoiS ........evuevreniniiranininnanann D970
14.0 1.0| Choisy-le-Roi 276.0 3.0| Saint-Euphrone ..............cooooiiiiiiinnnin. D10C
Avenue d'Alforville 284.0 8.0 | Marigny-le-Cahouét ..............cooevvvnininnnnnn. DI117B
Avenue Villeneuve-St Georges 289.0 5.0 | Arnay-sous-Vitteaux
16.0 2.0| Villeneuve-St-Georges 290.0 1.0| Carrefour D117B-D905 .........covviiiiinanne. D905
Avenue de Choisy 298.0 8.0 VItteauX.....ouvveiniiiiiiii e D26
19.0 3.0 Carrefour D138 -N6 ...........cceevvnnnnin. No6 300.0 2.0| Carrefour D26-D119 ......ccooviviiiiiiiene. D119
21.0 2.0| Limite départements Val de Marne - Essonne 306.0 6.0 | Marcellois
i A 309.0 3.0 Carrefour D119-D9 ......cccoiviiiiiiiiiiiiinn, D9
210 0.0| MONTGERON - Départ décalé 3150 6.0| SOMbEINON .....veevvverereeeeeerreeeen. D905
2101 0.0 Carrefour N6 -D50 ...........cooeviiiiii D50 Longer la A38
26.0 50 Brunoy - Avenue Cha]andray 324.0 9.0 Pont-de-Pany ........................................ D35
2700 1.0 Carrefour D54 331.0( 7.0| Urcy
Avenue de la Forét 335.0 4.0 | Quemigny-Poisot
30.0 3.0 | Quincy-sous-Sénart : Carrefour D330 ........... D330 340.0 5.0| Tenant
32.0 2.0| Limite dépts Essonne - Seine et Marne .......... D57 344.0 4.0 L'Etang-Vergy
Combs-la-Ville 352.0 8.0 | NUITS-SAINT-GEORGES - Controle
34.0 2.0| Franchir la Francilienne 360.0 8.0 [ Gerland
35.0 1.0 | Sénard (Ville Nouvelle) 367.0 7.0| Carrefour D35-D936 ........ccoooviiiiininnnn. D936
38.0 30 Moissy-Cramaye] ................................... D1402 373.0 6.0 Pouilly—sur-Saf)ne ................................... D973
40.0|  2.0| Carrefour D1402 — D57 ....ooovviiiiniiiieaannnn D57 376.01 3.0 Seurre
42.0 2.0| Réau 380.0 4.0| Limite départements Céte d'Or - Sadne et Loire
47.0|  5.0| Carrefour D57 -D35 ....coovivviiiiiieeeeeennn, D35 381.01 1.0 Carrefour D973 - N73 ... N73
50.0 3.0 VOISCNON oo oeeoeeoeeoeoee D82 385.0 4.0 Navilly .oooeiniii e D996
52.0 2.0| Carrefour D82 — D636 -D215....oonveneeeii D215 388.0 3.0 Frontenard ...........coooiiiiiiiiiniiiiiiiieen, D73
54.0| 2.0| Chateau de Vaux-le-Vicomte 398.0| 10.0| Pierre-de-Bresse
58.0| 4.0| Carrefour D215-D47 ..ovveeiiiiiiieeiiiiis D47 407.01 9.0 Bellevesvre
60.0 2.0 BLANDY-les-TOURS- Contréle - BCN 410.0 3.0 Limite départements Saone et Loire — Jura ..... D122
63.0 3.0| Chatillon- la-Borde 420.0] 10.0| Bletterans ...........cceovuiiiniiiniiiiiiiiieaaninn, D470
65.0 2.0| Carrefour D47-D47A : Longer [’autoroute .....|CR 433.0] 13.0| LONS-le-SAUNIER -Contrdle ................. | D471
70.0 5.0] Les Ecrennes ..........cccovviveiiiiiiiiiiniinnannn, D213 440.0 7.0 | Pannesiéres
78.0 8.0| Carrefour D213 -D29 ....cooviiiiiiiiiinann D29 443.0 3.0| Carrefour D471-D39 .......oooviiiiiiiiiniiiii D39
82.0 4.0| Coutengon 445.0 2.0| Very
91.0 9.0 | Tréchy 459.01 14.0| Doucier
93.0 2.0| Marolles-sur-Seine 472.0 13.0| Carrefour D39 —D678 ......ccviiiiiiiinnn D678
97.0 4.0 | Barbey 474.0 2.0| La Chaux-du-Dombief
101.0 4.0 Limite dépar[ements Seine et Marne - Yonne D23 480.0 6.0| Saint-Laurent-en-Grandvaux ...................... D437
103.0 2.0| Vinneuf 492.0] 12.0| Chateau-des-Preés - BCN
106.0 3.0| Courlon-sur-Yonne 498.0 6.0 | La Rixouse
112.0 6.0 Michery ......cooouvvieiiiiiiiiiiiii e D323 503.0(  5.0| Valfin-l¢s-Saint-Claude
1150 3.0| Gisy 1es Nobles .ov..ovvoovoooooooooo D25 5100 7.0 Saint-Claude ...........cecoooiiviiriiin | D436
127.0( 12.0| Thorigny-sur-Oreuse ...........ccovvveuieenenne. D28 521.0( 11.0| Septmoncel
140.0|  13.0| MONONS ..., D660 528.0f  7.0| Lajoux
142.0( 2.0| VILLENEUVE-I'ARCHEVEQUE - Contréle | D84 533.0( 5.0 Limite départements Jura - Ain
144.0 2.0 Carrefour D84 - D141 ....coommmurrrrreerrnenrrecernnnnne D141 5340 LOF MIJOUX. ..covviiiiiiciin i D936
152.0 8.0| Coulours 542.0 8.0 COL de la FAUCILLE - Controle — BCN ...|D1005
161.0]  9.0| Arces-Dilo .......cccooooiiiiiiiiiiiiiiii, D84 550.01 8.0 MIJOUX.....oooiiiiiiiiii D991
173.0 12.0| Brienon-sur-Armangon ............................ D78 560.0| 10.0| Lelex
179.0 6.0 | Bouilly 571.0] 11.0| Chézery-Forens
184.0| 5.0 Carrefour D78-D91 ...cvvviviiiiiiiiiiiieen, D91 582.01 11.0| Confort
189.0 5.0| Ligny-le-Chatel 587.0 5.0 | BELLEGARDE-sur-VALSERINE
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